.
.
.
20 .

.
.
.
20 .

.
.
.
20 .

193v

.
.
.
5 .

.
.
.
5 .

.
.
10 .
.
.
.
.
15 .
.
.
.
.
20 .
.
.
.
.

194r

.
.
.
.
5 .
.
.
.
.
10 .
.
.
.
.
15 .
.
.
.
.
20 .
.
.
.
.

194v

(D)e terra Hakefisc debet dare secretarius
de gabla ad natiuitatem sancti iohannis xxxi.
denarios, et unum obolum.
De terra Golduini grec, duos denari-
5 os et obolum ad eundem terminum.
De terra Gundulfi, unum denarium et qua-
drantem, ad eundem terminum.
De terra Godrici, xv. denarios in tercia
feria pascae primae septimanae, et vi. ad
10 festiuitatem sancti petri mense augusto.
De terra Gosfridi pitit, xii. denarios
ad natiuitatem sancti iohannis.
.

15 .

.
.

.
.

20 .

.
.

.
.

195r

.
:

:
:

5 :
:

(N)otum sit omnibus tam posteris
quam presentibus quod Gosfridus de delsa
consensu domini sui et filiorum suorum dedit
10 aecclesiae sancti andreae quandam partem terrae
suae quam habebat in delsa cum filio suo
quem in eadem aecclesia monachum fecit,
quam terram aecclesia et monachi tota uita
gosfridi et multo tempore hereberti here-
15 dis sui tenuerunt in pace et sine omni ca-
lumnia. Orta uero quadam discordia inter
monachos et herbertum, ipse herbertus coepit
calumniare partem terrae quam pater suus
dederat aecclesiae, dicens monachos plus
20 terrae suae quam pater suus eis dedisset usur-
passe. Propter quam discordiam et calumniam
pacandam et in aeternum finiendam, monachi
dederunt ei x. solidos, et unum palefridum
ualentem x. solidos, et ipse clamauit quietam

2-6 erasure

195v

ipsam calumniam pro anima patris sui et sua et
uxoris suae ac filiorum suorum, ita quod monachi
nullum seruitium, nullam consuetudinem
debent facere, neque de illa terra quae fuit
5 sine calumnia neque de illa de qua mota
est calumnia, nisi solummodo scotum regis
quod uocatur denegeld, et tunc tota illa terra
defendet se ad ipsum scotum pro xx.ti acris.
Testibus his, Martino monacho celarario, Hunfri-
10 do monacho, Warnerio monacho cantuariensi, Her-
uiso archdiacono, Rodberto dofforensi,
Adelardo, Willelmo coco, Hunfrido
portario, Northmanno, Birthtrico
de suthgate, et multis aliis.

15 :

:

:

:
:
20 :
:
:
:
:
:

15–24 *erasure*

196r

(H)aec sunt quae ordinata sunt a domino
nostro Gundulfo episcopo ad uestitum mona-
De rouecestra, x. libras. De molen- chorum.

dino eiusdem uillae, xxx. solidos. De cella-
rio, xxiiii. solidos. De frandesberia, v. libras,
5 et x. solidos. De stoches, xxx. solidos. De fle-
tis, iiii. libras, et x. solidos. De Wldeham,
maiori et minori, xxx. solidos. De hederham,
v. libras. De tarenteford, ii. libras. De north-
fletis, iii. libras, et x. solidos. De cantuariae,
10 iii. libras. De bullocesfelde, ii. libras. De grean,
xv. solidos. De ærhettha, xx. solidos. De ade-
loldo de cilesfelda, x. solidos. De uulmero eiusdem
uillae, x. solidos. Rodbertus de uuateuilla, xv.
15 solidos. Radulfus pincerna, vi. solidos, et
viii. denarios. De archidiacono, x. solidos.
Willelmus de editune, v. solidos. Heimfred, vi.
solidos, et viii. denarios. Hunfrith canuth,
x. solidos. Radulfus pincerna, v. solidos, (de culingis.
20 Et omnes decimas quas anschetillus archidi-
aconus de cantuaria tenebat de adam
fratre eudonis dapiferi.)
Osbernus de biliceham, xii. solidos. Godefridus
de scræmbroce, x. solidos. Vlgerius nepos